各 位

呉市ソフトテニス連盟 会長 奥原 國雄 【公 印 省 略 】

第 45 回ナカ杯近県クラブ対抗ソフトテニス大会

初春の候、貴クラブ益々ご隆盛の段お喜び申し上げます。

さて、この大会も回を重ね本年で第 45 回を迎えました。これも偏に皆々様のご支援の賜と厚くお礼申し上げます。

つきましては、本年も盛大に開催いたしますので多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

	名 主	称催	第 45 回ナカ杯近県クラブ対抗ソフトテニス大会 呉市ソフトテニス連盟				
	後	援	広島県ソフトテニス連盟				
	日	_	2025年5月18日(日)午前9時~ (8時開場)				
	会		トライサクセス呉テニスコート、二河テニス場				
6	種	目	男子の部の女子の部のことによっています。				
7	7 チーム構成 チームは各郡市のソフトテニス連盟および高体連に加入している団体(3						
			クラブ、高等学校)に属する選手で構成すること。				
8	試合方	法	(1) 1チーム3組構成のチーム対抗とし、点取法による				
			、 , (2) 予選リーグの後、勝者によりトーナメントを行う				
9	参加	料	1チ-ム5,000円(高校生2,500円)				
10	申込方		(1) 別紙の申込用紙の申込用紙に必要事項を記入し、郵送又は e-Mail で				
		,	申し込むこと(できるだけ e-Mail でお願いします)。				
			(郵送) 〒737-0936 呉市焼山東3丁目15-2				
			呉市ソフトテニス連盟事務局 高橋 優香 宛				
			(e-Mail) ksta-stafff@googlegroups.com				
	(2) 参加料については郵便局の振替払込をして下さい。						
			郵便局普通口座 口座番号 15190-49198541				
			口座名称 呉市ソフトテニス連盟				

※振込名等に、「「ナカ+団体名」を記載願います。
2024年5月2日(金)必着、以後は認めません。

11 申 込 締 切 **2024年5月2日(金)必着**、以後は認めません。 12 そ の 他 参加料は棄権の有無及び雨天等で開催できない場合でも,返還できません のでご了承下さい。

❖ クレアライン高架下の駐車場が利用可能です。

なお当日は他競技団体と駐車場を共用するため、ソフトテニスは 40 台までの駐車台数制限があります。裏面の駐車位置をご確認ください。 できるだけ乗り合わせてのご利用をお願いいたします。

高架下駐車場(呉市二河町)図面【使用者毎の使用範囲】

利用日	令和7年5月18日 (日)			
区分	使用者	使用時間	利用台数	使用範囲
1	呉市ソフトテニス連盟	9:00 ~ 17:00	40	1
2	呉市空手道連盟	9:00 ~ 18:00	40	2

